

## Hankkijan Kotkan rehutehdas uudistui - valmistaa nyt myös hevos- ja erikoisrehuja

Hankkijan Kotkan rehutehtaalla on tämän vuoden aikana tehty merkittäviä investointeja ja nyt työt ovat valmistuneet. Uudistusten ansiosta tehdas valmistaa nyt myös hevos- ja erikoisrehuja. Valmistuksessa nautarehut ovat selkeästi suurin yksittäinen tuoteryhmä, lisäksi luomurehut nauta- ja siipikarjatiloilta ovat merkittävä osa tuotantoa.

Hankkijan rehuuotanto on nyt keskitetty kolmeen rehutehtaaseen, Kotkan lisäksi rehuja valmistetaan Seinäjoella ja Turussa. Kotkan sijainti on Etelä- ja Itä-Suomen kotieläintilojen kannalta erinomainen. Kotimainen vilja on rehutehtaan tärkein raaka-aine ja sitä on Kymenlaaksossa hyvin saatavilla. Lisäksi ulkomailta hankittavat massaraaka-aineet tulevat Kotkan satamaan, jonka tuntumassa rehutehdaskin sijaitsee.

Kotkaan siirretyt Racing-hevosrehut, rakeiset Namino-kivennäiset ja Acetona-energiarehut ovat pienten käyttömäärien ja konsentroitujen koostumustensa takia hyvin vaativia valmistaa. Tehtaan raaka-ainevalikoima kasvoi investoinnin myötä ja samoin annostelumahdollisuudet tuotannossa. Uusien tuotteiden valmistus on edellyttänyt Kotkassa uuden oppimista. Rehuvalmistuksen perinteiset opit ovat voimassa, mutta jokaisella tuotteella on omat erityispiirteensä.

”Hevos- ja erikoisrehujen siirto Kotkaan on sujunut hyvin huomioon ottaen kunnianhimoisen projekti aikataulun. Työtä ja uuden oppimista on ollut todella paljon koko Kotkan tiimille, joka on tehnyt erinomaista työtä investoinnin käyttöönotossa sekä uusien tuotteiden valmistuksen ylösajossa”, kertoo tehdaspäällikkö **Pekka Puttonen**.

Hevos- ja erikoisrehut toimitetaan asiakkaille pääsääntöisesti säkkitavarana ja säkitys tehdään Kotkassa sekä suursäkkeihin että lavalle pinottaviin pikkusäkkeihin. Säkityslinja robotteineen on ollut yksi uudistuksen kohteista.

Rehuvalmistus aloitettiin Kotkassa pienimuotoisesti vuonna 1967 ruismyllyn jatkeena. Nyt tehdyn uudistuksen ansiosta Hankkijan rehuvalmistuksen kustannustehokkuus parani ja Kotkan rehutehtaalla on entistä vahvempi asema Hankkijan rehuuotannossa ja tulevaisuudessakin tämä monipuolinen tuotantolaitos valmistaa rehuja.

### **Lisätietoja:**

**Teemu Seppälä**, osastopäällikkö, nauta- ja erikoisrehut, Hankkija Oy, p. 010 76 83050, sp. [teemu.seppala@hankkija.fi](mailto:teemu.seppala@hankkija.fi)

### **Hankkija**

Hankkija Oy on Suomen johtava maatalous- ja konekauppa. Hankkija on myös Suomen suurin teollisten eläinrehujen valmistaja. Hankkijalla on 52 myymälää sekä alan laajin verkkokauppa.

Hankkija on lisäksi aktiivisen harrastajan kauppa, jonka myymälöissä on kattavat ja monipuoliset valikoimat puutarha-, hevos-, lemmikkieläin-, metsänhoito- ja metsästystuotteita. Racing-rehut ovat Suomen suosituin hevosrehusarja.

*Racing- sarja on ollut markkinajohtaja jo yli 30 vuotta. Racing- hevosrehut on kehitetty erityisesti suomalaisen korsirehuun sopivaksi ja niissä on hyödynnetty Hankkijan omia rehuinnovaatioita sekä laajaa tutkimusyhteistyöverkostoa. Tuotesarja sisältää paljon erikoistuotteita, joista löytyy sopiva rehu niin kilpa- kuin harrastehevosille. Racing-tuotesarjalle on myönnetty suomalaisesta työstä kertova Avainlippu-merkki.*

*Hankkijan palveluksessa työskentelee yli 1000 työntekijää ja yrityksen liikevaihto vuonna 2023 oli 862 miljoonaa euroa.*